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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor (SEK)

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Bro Fiber ek.for skall for medlemmarnas rakning dga och forvalta fibernat i Bro Socken med omnejd. Bredband Bro &r
medlemmar | Fibernat Gotland och Bredbandsforum. Bredband Bro har tre informationsvagar, hemsida, Facebooksida och
mailutskick.

Foreningen har en vél fungerande forvaltning och for att vara attraktiva for nya ledamater arbetar vi standigt med utveckling
och forbattring. Detta for att forenkla for medlem som vill vara delaktig och f& mojlighet att genom en aktiv roll i styrelsen,
paverka foreningens framtid.

| foreningens avtal med BRS ingar kabelvisningar, projektering samt genomférande av nyanslutningar.

Foretagets sate ar Gotlands Lan.

Véasentliga handelser under rdkenskapsaret

Styrelsen har haft 12 protokollférda mdten under 2021. Féreningen fick 9 nya medlemmar under aret, vid arets slut ar vi 153
medlemmar med 157 anslutningar.

Styrelsen har fatt rapporter om driftstérningar under aret, TV apparater och telefoner som saknar eller har svag uppkoppling.
Ett fiberskap blev pakaort, men fibern forblev intakt.

Problem med fakturor for tjidnster, som IP-telefoni och antivirusprogram som ingar i vart kollektiv avtal har rapporterats.
Styrelsen har kommunicerat dessa med Telia, dock utan storre framgang.

Flerarsoversikt

2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning 634 685 630 049 597 486 515626
Resultat efter finansiella poster -108 875 -193 059 -188 206 -144 596
Soliditet (%) 96,95 9513 9417 90,72
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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

Forandringar i eget kapital (EK)

Not Medlemsinsatser

Belopp vid arets ingang 2904783
Resultatdisposition enl. beslut av arsstdmma 0
Arets resultat 0
Belopp vid arets utgang 2904 783

Resultatdisposition

Till arsstammans forfogande star foljande medel:

Fri overkursfond 0
Balanserat resultat -629 729
Arets resultat -108 875
Summa -738 603

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:

Utdelning
Balanseras i ny rékning -738 603
Summa -738 603
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Fritt eget kapital
-436 670

-193 059

0

-629 729

Arets resultat
-193 059
193 059
-108 875

-108 875

Summa fritt EK
629 729

0

-108 875

-738 603
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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

Resultatrakning

Resultatrakning

Rorelsens intdkter m.m.

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelsens intakter m.m.

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgéngar

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande kostnader

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not 2021-01-01
2021-12-31

634 685
150

634 835

-511 609
2 -3816

227262
-742 687

-107 851

-1 024
-1024

-108 875
-108 875

-108 875

2020-01-01
2020-12-31

630 049
0

630 049

-592 141
-5157

-225809
-823 107

-193 058
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-193 059
-193 059

-193 059
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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

Balansrakning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Fiberanldggning

Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella

anldggningstillgangar
Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar
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Not 2021-12-31

3 1527010
4 8750
1535760

1535760

103700
18 551
57 553

179 804

805950
805 950

985 755

2521515

2020-12-31

1754272
8750

1763022

1763022

41 555

41555

586 966
586 966

628 521

2391 543
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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not

2021-12-31

3183283
3183283

-629 729
-108 875

-738 603

2444 680

13944
8 331
54 560

76 835

2521515

2020-12-31

2904783
2904 783

-436 670
-193 059

-629 729

2275054

53 406
0
63 083

116 489

2391 543



Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

Noter

1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och bokféringsnamndens allméanna rad (BFNAR2016:10) om arsredovisning i
mindre foretag.

Materiella anlaggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.
Tillgéngarna skrivs av linjart over tillgadngarnas bedomda nyttjandeperiod. Féljande nyttjandeperioder tilldmpas:

Tillampade avskrivningstider Antal ar

Fiberanlaggning 15

Noter till resultatrakning

2 Medelantal anstallda

Medelantalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2021-12-31 2020-12-31

Medelantal anstallda ! 0 0

Kommentar

Medelantal anstallda har under 2021 och 2020 varit 0,10.

Noter till balansrakning
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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

3 Byggnader och mark

2021-12-31 2020-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 3410755 3367017
Inkdp 0 43738
Utgéende anskaffningsvarden 3410755 3410755
Ingéende avskrivningar -1 656 483 <1430 674
Arets avskrivningar 227 262 225809
Utgéende avskrivningar -1 883 745 -1 656 483
Redovisat varde 1527010 1754272

4 Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella
anlaggningstillgangar

2021-12-31 2020-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 8750 8750
Utgéende anskaffningsvarden 8750 8 750
Redovisat varde 8750 8750
Ovriga noter
5 Stallda sakerheter
2021-12-31 2020-12-31
Styrelsen beddmer att foreningen inte har nagra stéllda sakerheter 0 0
6 Eventualforpliktelser
2021-12-31 2020-12-31
Styrelsen bedémer att féreningen inte har nagra eventualforpliktelser. 0 0
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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

7 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Bredband Bro ek. for.

Org.nr 769623-5832

Underskrifter av arsredovisning
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